622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

78181703 1.000 $ 1,500.00 $ 1,500.00PAGO DE CORRALON
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 1,500.00
+ IVA (16%): $ 240.00

TOTAL: $ 1,740.00

Mil setecientos cuarenta pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Fecha de Certificación: 2025-10-07T14:05:55

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|ccba554a-b04e-40e8-87f0-0ee152c7753c|2025-10-07T14:05:55|LSO1306189R5|QlwZgIu3CmqxjHGUmf14Wso9uYiWhAUuzNGI6qZgk5cUrKMgIhJ1F+MSyK